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COMUNE DI PIANSANO 
Provincia di Viterbo 

AVVISO 

EMERGENZA COVID-19 
MODALITA' DI ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI 

Si avvisa la cittadinanza che a seguito dell'emanazione del D.P.C.M. 13 ottobre 2020 sulle 
misure di contrasto e contenimento dell'emergenza Covid-19, in via del tutto 
precauzionale, al fine di limitare al massimo i contatti interpersonali, a partire dal 
22 ottobre 2020 e fino a nuove disposizioni sarà possibile accedere agli uffici comunali 
esclusivamente previo appuntamento. 

Si invitano pertanto gli utenti a: 

• Privilegiare la trasmissione via PEC degli atti per il protocollo informatico, con 
particolare riferimento alle pratiche di natura tecnica; 

• Contattare gli uffici telefonicamente o via e-mail, ai recapiti sottoindicati, per le 
richieste di informazioni o per concordare un appuntamento; 

• Recarsi presso gli uffici comunali solo per reali esigenze che non possono essere 
soddisfatte tramite i canali sopraindicati. 

UFFICIO TELEFONO 
Protocollo 07 611701984 

Tributi 07611702008 

Anagrafe e Stato 07611704055 
Civile 
Tecnico 07611574560 
Ragioneria 07611572785 

Sindaco 07611705362 

Polizia locale 07611576970 

P.E.C. : comunepiansano(QJ legalrnail.it 
Centralino: 0761450832 

Piansano 21. l 0.2020 

E-MAIL 
protocollo@piansano.org 

tributi@piansano.org 

anagrafe@piansano.org 

tecnico@piansano.org 
ragioneria@piansano.org 

sindaco@piansano.org 
poliziamunici pale@piansano.org 

IL SINDACO 
Melaragni Roseo 


